



AMIS Holding ApS

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 35 89 06 37

Årsrapport for 2019/2020
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. september 2020
Dirigent

Navn: Alex Malm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2019 til 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for 2019/2020	9
Balance pr. 30. april 2020	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

AMIS Holding ApS
Hejrevej 5
2400 København NV

CVR nr.: 35 89 06 37
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Alex Malm

Bankforbindelse:

Nykredit A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 290 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og ledelsen forventer også et positivt resultat for 2020/2021.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note	2018/2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-2</u>
Bruttoresultat		-2
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		441
Andre finansielle indtægter		0
Andre finansielle omkostninger		<u>-162</u>
Resultat før skat		277
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>277</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>277</u>
I alt disponering		<u>277</u>

Balance pr. 30. april 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.500.000	1.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>3.430.144</u>	<u>3.430</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.930.144</u>	<u>4.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.930.144</u>	<u>4.930</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>313.628</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>313.628</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>438.500</u>	<u>571</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>752.128</u>	<u>571</u>
Aktiver i alt		<u>5.682.272</u>	<u>5.501</u>

Balance pr. 30. april 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	788.781	499
Egenkapital i alt	838.781	549
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.600	3
Anden gæld	4.840.891	4.949
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	4.843.491	4.952
Gældsforpligtigelser i alt	4.843.491	4.952
Passiver i alt	5.682.272	5.501
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	499.211
Årets resultat	0	289.570
	0	289.570
Egenkapital, ultimo	50.000	788.781
Egenkapital, ultimo		838.781

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Invest-Co Helsingør ApS	København	30%	4.992.500	-7.500

		2018/2019 tkr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	3.482.605	3.483
Anskaffelsessum, ultimo	<u>3.482.605</u>	<u>3.483</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-52.461</u>	<u>-53</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-52.461</u>	<u>-53</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.430.144</u>	<u>3.430</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Murerfirmaet P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 551.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitutt. Bankgæld til det omfattende pengeinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 0.

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Hejrevej 5 ApS' gæld til kreditinstitutt. Gæld til det omfattende kreditinstitutt udgør på balancedagen, t.kr. 6.077.